АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2014 № 1335-адм
	Об исключении объектов недвижи-мости из Реестра муниципального имущества города Смоленска

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», на основании решений Ленинского районного суда города Смоленска от 18.02.2013 по делу № 2-1133/2013, от 25.02.2013 по делам № 2-1207/2013,          2-1290/2013, от 05.03.2013 по делу № 2-1017/2013, от 21.03.2013, от 05.04.2013 по делу № 2-1745/2013, от 08.04.2013 по делам № 2-1796/2013, 2-1797/2013, от 10.04.2013 по делу № 2-1882/2013, от 11.04.2013 по делу № 2-1626/2013, от 15.04.2013 по делу № 2-2075/2013, от 19.04.2013 по делу № 2-1482/2013, от 29.04.2013 по делу № 2-1712/2013, от 07.05.2013 по делу № 2-2243/2013, от 13.05.2013 по делу № 2-1766/2013, от 14.05.2013 по делу № 2-1496/2013, от 15.05.2013 по делу № 2-1997/2013, от 20.05.2013 по делу № 2-2090/2013, от 05.06.2013 по делу № 2-2579/2013, от 02.07.2013 по делу № 2-3101/2013, от 10.07.2013 по делу № 2-2719/2013, от 11.07.2013 по делу № 2-3534/2013, от 15.07.2013 по делу № 2-1243/2013, от 17.07.2013 по делу № 2-3115/2013, от 10.09.2013 по делу № 2-3942/2013, от 16.09.2013 по делу № 2-4005/2013, от 20.09.2013 по делу № 2-4099/2013, от 23.09.2013 по делу № 2-4076/2013, от 01.10.2013 по делу № 2-1352/13, от 10.10.2013 по делам № 2-4077/2013,                  2-4518/2013, от 11.11.2013 по делу № 2-4135/2013, от 27.11.2013 по делу               № 2-5161/2013, от 28.11.2013 по делу № 2-4973/2013, от 08.04.2014 по делу           № 2-1744/2014, определения Ленинского районного суда города Смоленска от 25.11.2013 по делу № 2-1639/2013, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска следующие объекты недвижимости:

-
квартиру № 16 в доме № 2а по улице Академика Петрова;

-
жилое помещение № 88 общей площадью 18,2 кв.м в доме № 4 по улице Академика Петрова;

-
жилое помещение – комнату № 106 общей площадью 17,8 кв.м в доме № 4 по улице Академика Петрова;

-
жилое помещение – комнату № 805 общей площадью 11,7 кв.м в доме № 11а по улице Багратиона;

-
комнаты № 75 общей площадью 11,3 кв.м и № 76 общей площадью 16,9 кв.м в доме № 65 по улице Багратиона;

-
жилое помещение № 131 общей площадью 11,8 кв.м в доме № 65 по улице Багратиона;

-
жилое помещение № 147 общей площадью 11,4 кв.м в доме № 65 по улице Багратиона;

-
комнату в квартире № 1 общей площадью 20,2 кв.м в доме № 3 по улице Большая Краснофлотская;

-
комнату в жилом помещении № 608 общей площадью 13,3 кв.м в доме № 68, корпус 1 по проспекту Гагарина;

-
жилое помещение № 157 общей площадью 17,5 кв.м в доме № 21 по улице Гарабурды;

-
жилое помещение - комнату в квартире № 51 общей площадью 18,7 кв.м в доме № 27 по улице Гарабурды;

-
квартиру № 5 в доме № 24 по улице Дзержинского;

-
квартиру № 28 в доме № 19 по улице Дзержинского;

-
комнату № 54 общей площадью 17,5 кв.м в доме № 5 по переулку Зои Космодемьянской;
-
жилое помещение № 114 общей площадью 11,7 кв.м в доме № 12 по Киевскому переулку;

-
жилое помещение – комнату № 233 общей площадью 21,6 кв.м в доме № 12 по Киевскому переулку;

-
жилое помещение № 319 общей площадью 12,6 кв.м в доме № 12 по Киевскому переулку;

-
жилое помещение № 515 общей площадью 12,4 кв.м в доме № 12 по Киевскому переулку;

-
жилое помещение № 506 общей площадью 12,7 кв.м в доме № 14 по Киевскому переулку;

-
жилое помещение № 101, 102 общей площадью 27,7 кв.м в доме № 16, корпус 1 по Киевскому переулку;

-
жилое помещение № 104 общей площадью 11,1 кв.м в доме № 16, корпус 1 по Киевскому переулку;
-
жилое помещение - комнату № 610 общей площадью 11,3 кв.м в доме № 16, корпус 1 по Киевскому переулку;

-
жилое помещение № 916 общей площадью 11,6 кв.м в доме № 16, корпус 2 по Киевскому переулку;
-
жилое помещение - комнату № 919 общей площадью 16,4 кв.м в доме  № 16, корпус 2 по Киевскому переулку;

-
квартиру № 99 в доме № 36 по улице Кирова;

-
квартиру № 219 в доме № 5 по Краснинскому шоссе;
-
квартиру № 4 в доме № 65а по улице Мало-Краснофлотской;

-
квартиру № 36 в доме № 4, корпус 1 по улице Марины Расковой;

-
квартиру № 35 в доме № 3 по улице Нахимова;

-
квартиру № 96 в доме № 34в по улице Николаева;

-
квартиру № 69 в доме № 69 по улице Николаева;

-
жилое помещение - комнату № 504 общей площадью 12 кв.м в доме     № 20в по улице Черняховского;

-
жилое помещение - комнату № 48 общей площадью 10,9 кв.м в доме    № 20г по улице Черняховского;

-
квартиру № 4 в доме № 2 по переулку Юннатов;

-
квартиру № 5 в доме № 6 по переулку Юннатов.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев